
de setembro de 2023. Mesa da Câmara Municipal de 

DKSILVA 
te 2023/2024 

Vera. LILIAN 1L1 	 er. LUIS ZANCO TO 
Secretária 	 30  Secretário em exercício 

- 

Câmara Municipal de Mogi Guaçu 
Estado de São Paulo 

ATO DA MESA N°  1  , DE 21 DE SETEMBRO DE 2023.  
Exonera Pamela Estefania Lossani de Carvalho, do cargo, 
em comissão, de Assessor Político Parlamentar. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU, usando 

das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e tendo em vista solicitação da 
Vereadora Liliane Helena Barbosa Chiarelli, constante de requerimento anexo; 

RESOLVE: 

Art. 1° Exonerar PAMELA ESTEFANIA LOSSANI DE 

CARVALHO, portadora da Cédula de Identidade 49.022.459, do cargo, em 
Comissão, de Assessor Político Parlamentar do Quadro Permanente da Câmara 
Municipal de Mogi Guaçu. 

Art. 21  As despesas decorrentes deste Ato da Mesa correrão por 
conta de dotações orçamentárias próprias. 

Art. 3° Este Ato da Mesa entra em vigor na data de sua 
publicação, aplicando-se seus efeitos a partir de 01 de outubro de 2023. 

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE. 

Registiado, afixado e encaminhado à publicação na data supra. 

SÉRGIO J MARI k . DE SOUZA 
Secretário A. ministrativo 

Rua José Colombo, 235  -  Cep 13840-065 - Telefax:  (19)  3851-6100 

E-mail: cmmguacu©dglnet.com.br  - Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br  


